
KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS 

POLITIKA 

 UAB „Patatos bistro“ 

VSV_02 v.1.0. 

2024 m. vasario mėn. 27 d. 

 

 

 

 UAB “Patatos bistro” – specializuota vaikų maitinimo 

įmonė. 

 

 Pagrindinė veikla – visos dienos vaikų maitinimas 

mokyklose, darželiuose, dienos centruose, vasaros ir 

sporto mokyklose. 

 

 Mūsų siekis – subalansuotas, sveikesnio pasirinkimo link 

vedantis vaikų maitinimas. 

Gerindami organizacijos vadybos, paslaugų teikimo ir kitų procesų kokybę, norėdami užtikrinti sėkmingą bei 

kryptingą organizacijos vystymąsi, stabilią ir konkurencingą padėtį rinkoje, įsipareigojame: 

➢ Pasiekti, kad organizacijos teikiamų paslaugų kokybė visose veiklos srityse būtų aukštesnė nei 

konkurentų. 

➢ Užtikrinti, kad vykdoma veikla atitiktų galiojančius įstatymus, teisinius reglamentus ir kitus 

kokybei, aplinkos apsaugai keliamus reikalavimus. 

➢ Vykdant veiklą, saugoti aplinką, įskaitant taršos prevenciją, tvarių išteklių naudojimą . 

➢ Garantuoti darbuotojams saugias ir sveikas darbo sąlygas. Padėti darbuotojui suvokti jo paties 

atsakomybę saugant savo ir aplinkinių saugą ir sveikatą. 

➢ Skatinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą. Skiepyti darbuotojams aplinkos apsaugos sąmoningumą. 

Vykdyti taršos prevenciją, saugiai ir atsakingai tvarkant atliekas. 

➢ Nuolat gerinti nuolatinius ryšius su savo klientais, partneriais ir tiekėjais. 

➢ Nuolat gerinti integruotos kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos rezultatyvumą, 

atsižvelgiant į veiklos rezultatus, klientų, partnerių, darbuotojų atsiliepimus . 

Mūsų tikslas ir įsipareigojimas – savo klientams teikti paslaugas ir produktus atitinkančius LST EN ISO 

9001:2015 bei LST EN ISO 14001:2015 standarto reikalavimus bei teisės aktuose reglamentuojamus 

reikalavimus. 

 

Direktorė Rūta Kacucevičienė 


